СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел. факс: 8(38246)2-19-25; 2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________________

07.11.2013                                                                                                                               № 24
О внесении изменений в решение Совета Тегульдетского сельского поселения

 от 18.09.2009 № 45 ( в редакции решения Совета от 29.12.2009 №53)

Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района от 15.10.2013 № 16-2013 на решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 18.09.2009 № 45 ( в редакции решения Совета Тегульдетского сельского поселения от 29.12.2009 № 53) « Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования « Тегульдетское сельское поселение» и приведении данного решения Совета в соответствие с действующим федеральным законодательством,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Протест прокурора Тегульдетского района от 15.10.2013 № 16-2013 на решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 18.09.2009 № 45 ( в редакции решения Совета  Тегульдетского сельского поселения от 29.12.2009 № 53) « Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» удовлетворить.

2. Внести в решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 18.09.2009     № 45 ( в редакции решения Совета Тегульдетского сельского поселения от 29.12.2009    № 53 « Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования « Тегульдетское сельское поселение» следующие изменения:

1) часть 1, часть 2 раздела 2 и часть 1, часть 2 раздела 6 Положения о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования « Тегульдетское сельское поселения», утвержденного решением Совета от 18.09.2009 года №45 (в редакции решения Совета от 29.12.2009 года №53), исключить».
Председатель Совета                                                                   Глава Тегульдетского

Тегульдетского сельского                                                           сельского поселения

поселения

_______________Е.Л. Харитонов                                             _____________В.С. Житник